
ZARZĄDZENIE NR320/21
BURMISTRZA MIASTA BIELAWA

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad
zwierzętami na terenie Gminy Bielawa w 2022r.

Na  podstawie   art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz. U.  z 2021 r.  poz.1372,  poz.1834)  w związku  z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.
o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  (Dz. U.  z 2020 r.  poz. 1057,  z 2021  poz. 1038,
poz. 1243, poz. 1535), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego „Opieka nad zwierzętami na
terenie Gminy Bielawa w 2022r.”

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie  z art. 11 ust.2  ustawy  z 24  kwietnia  2003r.  o działalności  pożytku  publicznego  i o
wolontariacie,  wspieranie  przez  organ  administracji  publicznej  realizacji  zadania  publicznych  przez
organizacje pozarządowe może się odbywać w trybie otwartego konkursu ofert.

W celu  zapewnienia  prawidłowej  opieki  bezdomnym  zwierzętom  pochodzącym  z terenu  Bielawy
zachodzi  konieczność  ogłoszenia  przedmiotowego  konkursu,  w wyniku  którego  zostanie  wyłoniony
podmiot,  który  będzie  realizować  przedmiotowe  zadanie.  Zapobieganie  bezdomności  zwierząt
i zapewnienie opieki  bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych gmin
(art. 11 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt).


